

محاكمه مرد ايرانی که در گرجستان قاتل شد

گروه حوادث/ مرد ایرانی که ۸ سال در گرجستان به اتهام قتل زندانی بود وقتی به ایران استرداد شد بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اواخر اسفند سال ۱۳۹۰ با گزارش قتل مرد میان‌سالی که رئیس اتحادیه تجار ایرانی گرجستان بود، آغاز شد. پلیس پس از بررسی اولیه پی برد که مقتول مرد ۵۵ ساله‌ای به نام وحید است و توسط یک جوان ایرانی به نام شهرام با ضربات متعدد جسم برنده به قتل رسیده و متهم پس از جنایت از دفتر کار او سرتقت هم کرده است.

در ادامه پلیس شهر تفلیس شناسایی و بازداشت متهم را در دستور کار قرار داد و در نهایت مطلع شد که متهم پس از ارتکاب جنایت به کمپ پناهندگان رفته است که مأموران

آدم ربایی مسلحانه در باغ رودان

گروه حوادث/ آدم ربایان مسلح که مردی را به خاطر اختلاف حساب روده بودند وقتی پلیس را در یک قدمی خود دیدند وی را رها کرده و متواری شدند.

سردار «غلامرضا جعفری» فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح این خبر گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ رودان مبنی بریک فقره آدم ربایی در روستای وزیری از توابع شهرستان رودان، بلافاصله کارآگاهان پلیس به محل اعلامی اعزام شدند و در نخستین تحقیقات دریافتند یک دستگاه خودروی سواری پژو با ۴ سرنشین به همراه یک دستگاه موتورسیکلت با ۲ ترک‌نشین که یکی از آنان مسلح به اسلحه جنگی بوده به داخل باغی در این روستا آمده و گروگان را به همراه ماشین پارس سفید رنگ ریزوده و به سمت شهر رودان حرکت کرده‌اند.

سردار جعفری اظهار داشت: طی تحقیقات به عمل آمده توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و اظهارات شاهدان حادثه عامل اصلی آدم ربایی که صورت خود را پنهان‌شده بود شناسایی و مشخص شد وی به انگیزه اختلاف حساب اقدام به آدم ربایی کرده است بنابراین تلاش برای رهایی فرد ریزوده شده و دستگیری عاملان گروگانگیری در دستور کار قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اعلام آماده باش کامل به یگان‌ها و اجرای فوری طرح مهار در سطح شهرستان و همه محورهای مواضلاتی، بیان داشت: در کمتر از یک ساعت با اشراف اطلاعاتی و اقدامات تخصصی، عاملان آدم ربایی و محل نگهداری گروگان مورد شناسایی قرار گرفتند.

این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه بلافاصله ایکیی متشکل از تکاوران پلیس به محل نگهداری گروگان و آدم ربایان اعزام شدند، تصریح کرد: پس از انجام عملیات روانی و با رایزنی بزرگان وریش سفیدان، آدم‌ربایان که عرصه را بر خود تنگ دیده بودند با رها کردن گروگان از محل متواری شدند.

سردار جعفری با اشاره به اینکه فرد ریزوده شده صحیح و سالم آزاد و به آغوش خانواده بازگشت، خاطرنشان کرد: با توجه به شناسایی فرد ریزاننده و سایر هم‌مدستانش، اقدامات پلیسی برای دستگیری آنها در دستور کار مأموران قرار دارد.

بلافاصله او را دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس در تشریح ماجرا به مأموران گفت: چند ماه پیش به قصد پناهندگی در کشور کانادا به ترکیه رفتم و از طریق آن کشور عازم کانادا شدم اما موفق نشدم پناهندگی بگیرم. از آنجا به ناچار راهی کشور گرجستان شدم و سعی کردم یا پیدا کردن کار برای خودم یک زندگی تازه بسازم تا اینکه چند روز بعد متوجه شدم یک تاجر ایرانی از مهاجران هموطن خود حمایت می‌کند به همین خاطر خیلی خوشحال شدم و به دفترش رفتم. شهرام در پاسخ به این سؤال که چرا دست به قتل زدی، گفت: من وقتی به دفتر وحید رفتم سعی کردم همه مشکلاتم را با او درمیان بگذارم و مطلبی را از وحید پنهان نکنم. به همین خاطر پس از آشنایی اولیه توضیح دادم که مدتی پیرویک فرقه

دختر کینه جو

راز ثروت نامزدش را فاش کرد

گروه حوادث / دختر جوان وقتی متوجه شد نامزد ثروتمندش دیگر توجهی به او ندارد، در اقدامی کینه‌جویانه با مراجعه به پلیس راز این ثروت بادآورده را برملا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، چندی قبل، دختر جوانی به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد که می‌خواهد راز سرقت‌های سریالی از خانه یک تاجر را برملا کند. او زمانی که در مقابل افسر پرونده قرار گرفت، گفت: مدتی قبل با پسر جوانی در یک میهمانی آشنا شدم. اشکان از همان ابتدا موضوع ازدواج را مطرح کرد اما چون وضع مالی خوبی نداشت، نمی‌توانست با من ازدواج کند. تا اینکه مدتی بعد پیش من آمد و گفت ایده‌ای به ذهنش رسیده که می‌تواند به سرعت پولدار شود و بعد هم با هم ازدواج کنیم. وقتی موضوع را به من گفتم، با او مخالفت کردم چون نقشه اشکان سرقت از خانه عموی تاجرش بود.

دختر جوان ادامه داد: اشکان عموی تاجری داشت که وضع مالی‌اش خوب بود. او تقریباً دو ماهی یک بار به خارج از کشور می‌رفت و خانه‌اش خالی بود. نقشه اشکان سرقت از خانه او و ربودن وسایل گرانبها و باارزش خانه بود. او می‌دانست عمویش در این سفرها، به عنوان یادگار و یادبود از کشورهای مختلف برای خودش خریدهای لاکچری انجام می‌دهد از طرفی چون به عتیقه و وسایل زیرخاکی هم علاقه‌مند بود، چند ظرف کوچک عتیقه خریداری کرده بود. اشکان سه مرتبه از خانه سرقت کرد. ظاهراً از این سرقت‌ها هم پول خوبی گیرش آمد، چون خودرو گران‌قیمتی خریداری کرد و به سرعت پولدار شد اما برخلاف قولی که به من

گفت‌وگو با متهم

■ چه شد که تصمیم به سرقت از خانه عمویت گرفتی؟

پدرم وضع مالی خوبی نداشت و هزینه‌ها دانشگاه مرا به سختی می‌داد، اما در مقابل عمویم وضع مالی خوبی داشت. البته او فکر اقتصادی خوبی داشت؛ چند سال قبل به کشورهای مختلف سفر کرد



به ایران برگشت.

پرونده پس از تحقیقات و در حالی که متهم دو سال در زندان قزل حصار بود برای رسیدگی به شعبه دهم

■ سه‌شنبه ۳ آبان ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۸۰۳۵

مقتول را به‌عنوان اولیای دم جلب کند به بخشش و آزادی امید داشت تا اینکه مدتی بعد مادر مقتول فوت کرد و یکی از فرزندان او (برادر مقتول) به نیابت از مادرش در دادگاه حاضر شد و گفت: قبل از رسیدگی به این پرونده، پدرم و برادرزاده‌ام رضایت‌شان را اعلام کرده بودند اما حالا که مادرم فوت کرده باید ۷ فرزند مادرم با حضور در دادگاه نظرشان را اعلام کنند.

در حال حاضر من از طرف خودم و برادرزاده‌ام اعلام گذشت می‌کنم. پس از آن متهم که با قید وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت و گفت: من در این سال‌ها سختی زیادی کشیدم چهار سال اول محکومیت‌م را طبق قوانین کشور گرجستان در یک سلول بسته بدون هیچ‌گونه ارتباط و مکالمه‌ای با بیرون گذراندم. من در این هشت سال زندان به خودم آمدم و فهمیدم که مرتکب چه اشتباه‌هایی شدم.

پس از آنکه به ندامت رسیدم توبه کردم. پیش از این اتفاق‌ها خیلی گمراه بودم اما پس از توبه شروع به نماز خواندن کردم و از آن روز هیچ‌کدام از فرایض دینی‌ام را کنار نگذاشته‌ام. امیدوارم قضات با در نظر گرفتن شرایطم در صدور حکم تخفیف قائل شوند.

با پایان اظهارات متهم، قضات ادامه رسیدگی به پرونده را برای حضور سایر وراث به جلسه دیگری موکول کردند.

دادگاه کیفری یک استان تهران

فرستاده شد.

متهم که پس از بازگشت به کشور بازداشت بود رضایت پدر و پسر

دختر کینه جو



داده بود، بعد از مدتی به کل با من قطع رابطه کرد. من که تصور می‌کردم با هم ازدواج می‌کنیم، از کاری که او کرد، ضربه شدیدی خوردم و تصمیم به انتقام گرفتم.

با مشخصاتی که دختر جوان در اختیار مأموران قرار داد و بررسی پرونده‌های سرقتی، راز سرقت خانه مرد تاجر برملا شد.

مأموران در بررسی پرونده‌ها دریافتند مرد تاجر سه بار به خاطر سرقت از خانه‌اش به پلیس شکایت کرده و پرونده تشکیل داده است اما مأموران در تحقیقات و بازمینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت فقط تصاویر مردی را پیدا کردند که سر تا پایین مشککی به تن کرده و صورت و دست‌هایش را نیز پوشانده بود. مرد جوان سرقت‌ها را با پای پیاده انجام داده بود و هیچ رد و سرنخی از خود به جا نگذاشته بود به همین خاطر نتوانسته بودند سارق خانه مرد تاجر را شناسایی و دستگیر کنند.

بدین ترتیب با اظهارات دختر جوان، مأموران پلیس پس از هماهنگی‌های قضایی راهی خانه اشکان شده و پسر جوان را بازداشت کردند. اشکان در تحقیقات اولیه به سرقت از خانه عمویش اعتراف کرد.

گفت‌وگو با متهم

■ چه شد که تصمیم به سرقت از خانه عمویت گرفتی؟

پدرم وضع مالی خوبی نداشت و هزینه‌ها دانشگاه مرا به سختی می‌کردم، من در مقابل عمویم وضع مالی خوبی داشتم و البته او فکر اقتصادی خوبی داشت؛ چند سال قبل به کشورهای مختلف سفر کرد

اعتراف به قتل همسر و فرزند

گروه حوادث/ مرد جنایتکار که در اقدامی جنون آمیز همسر و فرزند خردسالش را به قتل رسانده بود پس از دو هفته از سوی پلیس البرز دستگیر شد.

سرهنگ محمد نادریبگی رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این پرونده گفت: روز پانزدهم مهر امسال مردی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از قتل خواهرش و فرزند کوچک وی در خانه خود خبر داد که بلافاصله کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

بررسی های اولیه کارآگاهان حاکی از آن بود که مقتول یک خانم ۲۸ ساله بوده که به همراه فرزند خردسالش با شیوه خفگی به قتل رسیده بودند.

۱۹ | حوادث

رئیس پلیس پایتخت:

پلیس تا پای جان

برای حفظ امنیت مردم ایستاد

گروه حوادث/ رئیس پلیس پایتخت امنیت و آرامش مردم را مهم‌ترین ضرورت برای هر جامعه‌ای دانست و از ایستادگی پلیس تا پای جان برای حفظ این امنیت خبر داد.

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت در جمع کارکنان فرماندهی پلیس تهران با اشاره به اینکه در حوادث اخیر با وجود همه تلاش‌های دشمنان در ایجاد آشوب و اغتشاش و برهم زدن امنیت و آرامش شهروندان، پلیس با تمام وجود تا پای جان برای امنیت و آرامش مردم ایستاد و مجاهدانه تلاش کرد تا امنیت و آرامش مردم به مخاطره نیفتد، عنوان داشت: امنیت و آرامش بستر و زمینه لازم برای هر جامعه‌ای محسوب می‌شود که اگر به این مهم خدش‌های وارد شود سنگ روی سنگ بند نمی‌شود همچنان که در همه جای دنیا و حتی کشورهای اروپایی که خود را داعیه‌دار فرهنگ و تمدن می‌دانند شاهد هستیم که در پی حوادث و اغتشاشات خیابانی چگونه برخی افراد فرصت‌طلب و هنجارشکن به‌دنبال غارت و چپاول اموال مردم هستند و دانسته یا ندانسته امنیت مردم را به مخاطره می‌اندازند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه سازمان انتظامی مظلومانه در مقابل توطئه دشمنان ایستاد و مجاهدت کرد، بیان داشت: در این حوادث توانمندی و تبلور قدرت پلیس به نمایش گذاشته شد که چگونه دل‌آوردان انتظامی از حدود و ثغور و امنیت و آرامش مردم تا پای جان دفاع می‌کنند. در این حوادث تعدادی از همکاران ما مجروح و مصروب و مصدوم شدند. در همه حوادث تلاش ما بر این بود که کوچکترین آسیبی به اموال و وسایل شهروندان و بیت‌المال وارد نشود و حتی اعلام شد که در این حوادث کسانی که به اموال آنها آسیبی وارد شده است برای برآورد و تخمین وجبران خسارت به پلیس پیشگیری قاتب مراجعه نمایند.

وی با تأکید بر اینکه در بیشتر فضای مجازی در یک جنگ تمام‌عیار هیبریدی و ترکیبی دشمنان با سیاه‌نمایی، دروغ‌پردازی، وارونه‌نمایی، شایعه، فریب، برجسب‌زنی و… به میدان آمدند تا به اهداف خود دست پیدا کنند، گفت: این‌بار هم دشمنان نتوانستند به اهداف شوم خود برسند و رسد پول‌آبدن و اتحاد و انسجام ملت بزرگ ایران خلیلی ایجاد کنند.

سردار رحیمی با اشاره به اینکه در حوادث اخیر تهران بزرگ مرکز تمرکز و توجه دشمن بود، گفت: در همه حوادث و در راستای خدمت به مردم از سرباز تا سردار با اعتقاد و باور و همه توان پای کار هستیم و خستگی در قافوس همکاران من در پلیس پایتخت معنایی ندارد.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به حادثه زندان اوین و حضور سریع یگان‌های عملیاتی و اطلاعاتی گفت: موضوع زندان اوین بسرعت و با اقتدار مدیریت شد و در این صحنه نیز نقشه دشمنان که به‌دنبال ایجاد آشوب و اغتشاش در نامتگاه‌ها بودند نقش بر آب شد.

وی با اشاره به اینکه برای دفاع از آرمان‌های مردم و انقلاب مستحکم و مقتدر خواهیم ایستاد، بیان داشت: ما همواره خود را خادم و خدمتگزار مردم و مردم را بزرگ‌ترین و بهترین حامی و مدافع خود می‌دانیم و اجازه نخواهیم داد کسی امنیت و آرامش مردم را به مخاطره بیندازد.

سلفی مرگبار در طوفان

گروه حوادث/ پسر جوان که در طوفان روزیکشنبه پایتخت‌تصمیم داشت روی پشت بام عکس سلفی بگیرد ناگهان تعادلش را از دست داد و سقوط کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۷:۳۰ عصر ۱ آبان، مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی در تماس با بازپرس مبتم حسین پور، از سقوط مرگبار پسر جوانی خبر دادند.به‌دنبال اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد قربانی یکی از ساکنان برجی در میرداماد بوده است.

بررسی‌ها نشان می‌داد با شروع طوفان عصر یکشنبه پایتخت، پسر ۳۰ساله برای گرفتن عکس سلفی به پشت بام برج رفته اما هنگام عکاسی به خاطر وزش شدید باد تعادلش را از دست داده و از طبقه دوازدهم به پایین سقوط کرده است.به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

مرگ ۵ افغانستانی در تصادف دو خودرو



گروه حوادث/ تصادف خونین یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل اتباع افغانستانی با کامیونت خاور در حوالی جاده یاسوج به اصفهان جان پنج نفر را گرفت و ۱۲ نفر نیز در این حادثه زخمی شدند.

جهانبخش وحدت‌نژاد، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد درباره این تصادف گفت: حدود ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه بامداد دوشنبه یک دستگاه پژو ۴۰۵ با کامیونت خاور در حوالی جاده یاسوج به اصفهان تصادف کرد و ۵ افغانستانی در دم جان باختند و ۱۲ نفر نیز در این حادثه زخمی شدند.

پس از این حادثه بلافاصله آمبولانس‌های ۱۱۵ به محل اعزام شدند. ۱۲ مصدوم بعد از اقدامات درمانی توسط تکنیسین‌های اورژانس به بیمارستان شهید بهشتی انتقال داده شدند.وحدت‌نژاد بیان داشت: حال چند تن از مصدومان نیز وخیم گزارش شده است و سران حادثه‌یادگان در این تصادف بین ۱۰ ساله تا ۴۰ است.

جاساز ۴۰ هزار قلم کالای قاچاق در بار علوفه

گروه حوادث/ ۴۰ هزار قلم کالای قاچاق که در بار علوفه جاساز شده بود با تلاش پلیس کشف شد.

سرهنگ «هدایت بهرامی» رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا، مأموران پلیس امنیت اقتصادی با انجام اقدامات پلیسی یک دستگاه خودرو کامیون حامل بار علوفه را که از مبدأ استان‌های جنوبی به مقصد تهران در «جاده قدیم قم» در حرکت بود شناسایی کردند. با مشخص شدن مسیر تردد کامیون، خودروی موصوف در محدوده «حسن‌آباد» توقیف شد و در بازرسی صورت گرفته مشخص شد مقدار زیادی کالای قاچاق در بار علوفه جاساز شده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: در این عملیات ۱۶ هزار و ۹۲۲ عدد لوازم بهداشتی، ۲۱۰ هزار و ۶۶۴ عدد لوازم‌تندرد کامیون، ۹۷ و عدد لوازم الکتریکی فاقد مجوز و قاچاق کشف و کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای کشف شده را در مجموع ۳۰۰ میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ بهرامی با اشاره به اینکه در این عملیات یک متهم دستگیر شد، گفت: در نهایت متهم به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.